
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 1 395 000 €
Reference: R5022094  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 044m  Build Size: 406m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Vítejte v této okouzlující a prostorné vile, která se nachází v krásné oblas5 Cabopino - jedné z nejvyhledávanějších
oblas8 na pobřeží Costa del Sol. Nemovitost nabízí čtyři velkorysé ložnice a čtyři koupelny, které poskytují dostatek
prostoru pro rodinu i hosty. Díky dvěma obytným místnostem dům umožňuje flexibilní a pohodlné bydlení. Velká
otevřená kuchyň je moderní a společenská, s dostatkem pracovních ploch a snídaňovým barem, který plynule navazuje
na obytné prostory. Celý dům těží z vynikajícího přirozeného světla díky velkým oknům a posuvným skleněným dveřím,
které se otevírají do zahrady. Svěží zahrada obklopuje soukromý bazén a nabízí několik krásných venkovních prostor s
dostatkem místa pro relaxaci a zábavu. K nemovitos5 patří také prostorná garáž s místem pro více vozidel a další úložné
prostory. Harmonický a stylový dům na bezkonkurenčním místě - jen pár kroků od okouzlujícího přístavu Cabopino, se
snadným přístupem na pláž, do přírody a do restaurací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	1 395 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


